CAP. CXVII. Lin. 2. ἀλυθεῖν) ἀλυθεῖν *F. Pc.* ἀλυ-
θεῖν *Pa.* Similiter c. 116 extr. ἀλυθεῖν *F. Pa.* l. 6. μόρῳ)
τρόπῳ *Ald.* ora *Steph.* [et *Pb.*] μόρῳ *Arch.* vitio libra-
rii. Consentit recepto *Thomas M.* in voce Διαχρῶμα. [cf. infra, extr. cap.] Mox κατεργάνω *Ask.* male. l. 8

seq. οὐ τρέπεται ἐπὶ ψευδεῖς ὅδον) Suspicabar οὐ τρεπ. τὴν ψεύδεα ὁδὸν. Et ψεύδεα, hoc accentu, primum fuerat in *F.* deinde in ψεύδεα mutatum. *l. 12. ποιήσω*) ποῶ *Med.* et *Ash.* [quod tenuit *Wess.* et *Reiz.*] *Pass.* et ceteri ποιήσω cum *Ald.* — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* quod revocavi cum *Sch.* et *Borh.* *Ibid. γενόμενος*) Sic *F.* et *quatuor Paris.* quod etiam a *Wess.* ex *Arch. Ash.* et *Pass.* laudatum recepi cum *Schaeff.* pro γενόμενος, quod e vett. edd. tenuerat *Wess.* *l. 13 seq. μῆτε θυγ.* usque αὐθίτην habet *Thom. M.* in Δεσποτεῖα. *l. 14. ποιέω*) ποῶ iterum *Med.* et *Arch. Ash.* — et sic ed. *Gr. W.* et *R.* Rectius ποιέω reliquae editt. cum *F. Pa. Pc.* Mox δὲ δὲ, pro nudo δὲ, habet *F.* *l. 18. ἵρημον* scripsi cum *Schaeff.* quemadmodum alibi est in *F.* et passim etiam in *edd.* sicut ὄμοιος et ἴσοιμος. Et sic constanter scribi debuisse monuit *Reiz.* in Praef. ad *Herod.* p. 9. Hic quidem εἰπημονον vulgo omnes. Mox pro οὐρῷ est ὄρος in *Pa. Pc.* οὐρός (sic) *F.* *l. 19. ἄχρι οὐ Med.* Alii ἄχρι οὐ. *Wess.* — Cum *Medic.* consentiunt nostri mss. *l. 20. τελευτήσει*) τελευτήση *F. Pa. τελευτήσειν* *Pc.* *l. 23. καὶ εἰδὼν*) καὶ εἰδὼν *Arch.* — καὶ εἰδὼν *Pa. Pb.* *Ibid. ἔθαψα μν*) ἔθαψαμν *Thom. M.* p. 416. ed. nov. perperam. Vide *Gronov.* ad cap. 111. *Wess.* — Ibi scil. docet *Gron.* non verbo medio, sed activo, uti Herodotum; velut III. 62. VI. 30. VII. 117. Possit tamen, si opus foret, ἔθαψαμν intelligi *sepieliendum curavi*; sed vulgatum tenent libri omnes, nisi quod ἔθαψάν μν *Pd.* habet.

CAP. CXVIII. Lin. 2. ἵνειχε) *Med. Ash. Arch.* et *Ald.* ἵνειχε aliis. *Wess.* — Nempe ἵνειχε de suo indicio correxerat *H. Steph.* in ed. 2. et tenuere *Iungerm.* et *Gal.* revocavitque *Schaeff.* postquam ἵνειχε repositum esset inde ab ed. *Gron.* Tuentur autem hoc ipsum ἵνειχε etiam cod. *F.* et *Paris. quatuor*; adeoque scripti libri, qui supersunt, omnes: nam quod in codicium numero, qui hanc exhibent scripturam, non memorantur a *Wess.* codices *Vind.* et *Remig.* id eo factum puto, quod hi codices cum ed. *Gron.* fuerant collati, adeoque in excerptis, quae ex his ad *Wesselingium* missa erant, nihil varietatis ad hunc lo-

96 VARIETAS LECTONIS

cum erat adnotatum. *Ibid.* χόλον) Prave λόγον *F. Pb.* l. 3. πρῶτα) πρῶτον *Pb. Pd.* *Ibid.* αὐτὸς iudicem missi, qui supra ἐνέκει dabant: sed deficit vox *Edd.* — Agnoscunt vocem nostri omnes, excepto *Pb.* l. 5. ἐπαλληλόγυπτο) ἐπαλληλόγυπτο e superioribus editi. tenens *WESSELING.* postquam nihil monuit in *Var. Lect.* ad hunc locum, dein in *Addendis* haec adnotavit: „ἐπαλληλόγυπτο *Pass.* *Aldus* ceterique in vulgato acquiescunt; non item *H. Stephanus Thes.* T. II. p. 637. „nec *Portus*, ἐπαλληλόγυπτο scribentes, idque origini adcommmodatius. *Appianus Mithrid.* p. 308. τοσαῦτα „τοῦ Πελοπίδου παλληλογύπταντος.“ — ἐπαλληλόγυπτο recte ed. *Reiz.* et seqq. et sic scriptum in *Pa.* In *F.* a pr. manu fuerant ἐπαλληλόγυπτο, sed nunc ἐπαλληλόγυπτο, erasā una ex geminis λ literis. Apud *Appian.* l. c. T. I. p. 659. nostrae ed. correctum hodie παλληλογύπταντος: apud eumdem vero. *Bell. Civil.* III. 35. T. II. p. 443. in veram scripturam παλληλογύπτα consentiebant libri omnes. Apud *Herodotum* h. l. praecedens vocula si abest *Pd.* l. 9. ή ἰλαφρῷ) ἰλαφρῷς *Arch.* *Ibid.* τύχης) Perperam φυχῆς *F.* l. 11. γάρ τοῦ παιδὸς) Sic *Arch. Ask.* — item *F. Pa. Pb.* quod recepi cum *Schaef.* Vulgo τοῦ παιδὸς γάρ, quod cum aliis tenuit *Wess.* l. 13. πάρισθι) Sic *Med. Ask.* [et *F.*] πάρισθι omnes alii et *Ald.* — Sic *Pa. Pb. Pc.* et revocavit hoc *Schaef.* πάρισθι *Pd.*